
Додаток Nel

до рiшення xxv сесii Вишнево] Micbkoi ради vlll скликання

вiд 29 Об 202З р Na 1-01/XXV8-20

доходи
бюджету ВишневоТ MicbKoT територiальноТ громади на 2023 piK

1 053400000

(код бюджету)
(грн )

Код
Наitпtенування згiдно

з Класlrфiкачiсю доходiв бlоджеry
Усього

загалыrшй

фо,д

Спецlмыlпli Фощ

I r Tolr чшмi

УСЬОГо | Dlод*ст

l роlпптнт

l
2 ] 4 5 6

1 142 598 306,00 1 142 5l8 306,0( во ooopol 0,0(
1 0000000 Податковi надходження
,t ,l000000 податки на доходи, податки на прибуток, податки на збiльшення

ринковоТ BapTocTi

444 б97 900,0( 444 697 900,0с 00( 00i

1 1 01 0000 433 997 900,0( 433 997 900,0( 00( 00(

11010100 податок на доходи фiзичних осiб, що сплачуоться податковими аrентами, lз

цоходiв платвика податку у виглядl заробiтноj плати

з69 994 200,0( 369 994 200,0( 0,0( 00(

1 1 01 0200 годаток на доходи фiзичних осiб з грошового забезпечення, гроtlJових

винагород та iнщих виплат, одержаних вiйськовослужбовцями та особами

рядового i начальницького складу, цо сплачуоться податковими агентами

24 003 700,0с 24 003 700,0с 0,0с 0,0с

1 1 01 0400 15 700 000,0( 15 700 000,0( 00( 00(

1 
,1010500 24 300 000,0с 24 300 000,0( 0,0t 0,0с

1 
,l020000 ]одаток на прибуrок пiдприсмств 10 700 000,0t 10 700 000,0t 00( 0,0(

1 1 020200
l0 700 000,0( l0 ?00 000,0( 00( 0,0(

,13000000 Рентна плата та плата за вик-ориСтання lнших природних pecypclв 286 500,0( z86 500,0( 0.0t 00

130,| 0000
196 200,0( 196 200,0( 0,0( 0,0t

1 301 0200
l 96 200,0( l 9б 200,0( 0,0( 00(

,13020000 Рентна плата за спецlальне використання води 5,00дГ 5100,00| 0,0( 00с

З too,oo| 5 l00,0c 00( 00(

1 3030000 рентна плата за корисryвання надрами загальнодержавного значення 85 200,0i 85 200,0( 00( 0,0t

1 30301 00 Рентна пJlата за користування надрами лля видобування iнших корисних

копалин загалыlодержавного значення

85 200,001 85 200,0( 00( 00(

,l4000000 Внутрlшнi податки на товари та послуrи 60 600 000,0( 60 600 000,0( 0,0( 0,0t

1 4020000
3 200 000,00 3 200 000,0( 00( 0,0t

14021 900 Пальне 3 200 000,0( 3 200 000,0( 0,0с 0,0с

1 4030000 Акцtlз,lий подаго}, з 
"везениfrБТйilу 

територiю УкраТни пiдакцизних

ToBapiB (продукцii)

12 900 000,0t 12 900 000,0( 00( 00t

1 403 1 900 'lальне l2 900 000,0( l 2 900 000,0( 0,0( 00(

,l4040000 44 500 000,0t 44 500 000,0( 00( 00(

1 4040,100 ми, у тому числi в

роздрiбнiй торгiвлi тютюнових виробiв, тютюl,tу та промислових замiнникiв

тютюну, рiдин, що використовуються в електронних сигаретах, що

оподатковуеться згiдно з пiдпунктоп, 213.,1.14 пуtlкту 213 1 cTaTTi 213

l0 800 000,00 10 800 000,0( 000 000

зз 700 000,0( 33 ?00 000,0с 0,0( 0
,l4040200 \кцизний податок з реалiзацlт суб'ектами господарювання роздрlоноl торt

liдакцизних ToBapiB (KpiM тих, що оподатковуються згiдно з пiдпунктом

213 ,1.14 пункrУ 213.1 cTaTTi 2,13 ПодатковоГо кодексу Украittи)

1 8000000
636 93J 90б,Ot 63б 933 906,0( 00( 000

1 80 1 0000 Податок на майно 82 265 706,0( 82 265 706,0i 0,0(

1 8010100
200 000,0с 200 000,0( 00( 00(

1 801 0200
500 000,0( 500 000,0с 00(

800 000,0( 800 000,0( 0,0( 00
1 в01 0300

28 000 000,0( 28 000 000,0( 00i 00
1 801 0400

зl 58l 706,0( зl 581 706,0( 0,0( 0с
180,10500 ЗемельнлМ лодаток з юридичних осiб



1 801 0600 Эрендна плата з юридичних осiб l8 б00 000,0( l 8 600 000,0( 00( 00(

1 801 0700 Земельний податок з фiзичних осiб 400 000,0( 400 000,0( 00( 0,0(

1 801 0900 Орендна плата з фiзичних осiб l 800 000,0( l 800 000,0( 0,0( 00(

1 801 1 000 Транспортний податок з фiзичних осiб 80 000,0( 80 000,0( 0,0( 00

180,1 1 100 Транспортний податок з юридичних осiб 304 000,0( ]04 000,0( 0,0( 00(

1 8020000 Збiр за мlсчя для паркування транспортних засобlв 228 000,0( 22Е 000,0( 0,0( 00

] 80201 00 Збiр за мiсця для паркування транспортних эасобiв, сплачений юридичними

особами

228 000,0( 228 000,0(
-0,0( 00(

1 8030000 Туристичl,iий збiр 3 003 000,0( 3 00J 000,0t 00( 0,0(

1 80301 00 Туристичний збiр, сплачений юридичними особами з 000 000,0( 3 000 000,0( 00( 0,0(

1 8030200 Туристичний збiр, сплачений фiзичними особами 3 000,0( з 000,0( 0,0с 00(

,l8050000 3диний податок 551 437 200,0( 55l 437 200,0( 00t 00i

1 8050300 Эдиний податок з юридичних осiб 39з 72l 000,0( з93 72l 000,0( 00( 00(

,18050400 Эдиний податок з фiзичних осiб l 5? 700 000,0( l 57 700 000,0( 00( 00(

1 8050500 Одивий податок з сiльськогосподарських товаровиробникiв, у яких частка

эiльськогосподарського товаровиробництва за попереднiй податковий
(звiтний) piK дорiвнюе або перевицуе 75 вiдсоткiв

l б 200,0( l б 200,0( 0,0( 00(

,t 9000000 lншi податки та збори 80 000,0( 00( 80 000,0( 0,0

1 90 1 0000 Еколоriчний податок 80 000,0( 0,0 80 000,0( 0,0(

,1901 
0,1 00 Екологiчний податок, який справляеться за викиди в атмосферне повiтря

забруднюючих речовин стацiонарними джерелами забруднення (за винятком

викидiв в атмосферне повiтря двоокису вуглецю)

?9 000,0( 0,0( ?9 000,0( 00(

,l90,10300 Надходження вiд розмiщення вiдходiв у спецiально вiдведених для цього

viсцях чи на об'ектах, KpiM розмiщення окремих видiв вiдходiв як вторинноi

эиDовини

l 000,0( 00( l 000,0( 00(

20000000 Неподатковi надходження зз 692 700,001 9 572 ?00,0( 24 120 000,0( 0,0(

21 000000 Цоходи вiд власвостi та пiдприемницькоi дiяльностi 1 2lJ 300,0t 2lз ]00,0( l 000 000,0t 00

210,10000 Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних

унiтарних пiдприемств та ii об'еднань, що вилучасться до вlдповiдного
бюджоry, та дивiденди (дохiд), HapaxoBaHl на акцiТ (частки)

господарських товариствt у стаryтних капiталах яких е державна або
кпмvнапьна впаснiсть

l 2 000,0( l2 000,0с 0,0( _ 0,0(

210,10300 Частина чистого приблку (доходу) комунальних унiтарних пiдприемств та ii
эб'еднакь, що вилучаеться до вiдповiдного мiсцевого бюджеry

l2 000,0( l2 000,0( 00( 00(

2,1080000 lншi надходження 20l 300,0( 201 300,0( 00 00(

21 080900 Ll]трафнi санкцii за порушення законодавства про патентування, за

порушення норм реryлювання обiry готiвки та про застосування peecTpaTopiB

розрахункових операцiй у сферi торгiвлi, громадського харчування та послуr

з00 0( ]00 0( 00с 00(

2108,t 100 Адмiнiстративнi штрафи та iHtui санкцii l45 000,0( l 45 000,0( 0,0( 0,0(

21 081 500 -1,1трафнi санкцii, що застосовуються вiдповiдно до Закону УкраIни (Про

qержавне реryлювання виробництва i обiry спирry етилового, коньячного i

плодового, алкогольних напоlв, тютюнових виробiв, рiдин, що
використовуються в електронних сигаретах, та пальногоD

56 000,0с 56 000,0( 00( 00(

21 1 1 0000 Надходження коtлтiв вiд вiдшкодування втрат сiльськогосподарськоrо l

лiсогосподарського виробництва
l 000 000,0t 00( l 000 000,0i 00t

22000000 Цмiнiстративнi збори та платежi, доходи вiд некомерцIйноТ
-осподарськоi дiяльностl

8 339 400,0( 8 339 400,0( 00t 00(

2201 0000 Плата за надання адмiнiстративних послуr 7 732 200,0( 7 732 200,0( 0,0( 0,0(

2201020о Плата за лiцензi'i на певнi види господарськоi дiяльностi та сертифiкати, що
видаються Радою MiHicTpiB АвтономноТ Республiки Крим, виконавчими

органами мiсцевих рад i мiсцевими органами виконавчоТ влади

200,0( 200,0( 00(

220,10300 Алмiвiстративний збiр за проведення державноi реестрацii юридичних осiб,

фiзичних осiб - пiдприемцiв та громадських формувань

240 000,0( 240 000,0( 00( 0,00

22012500 Плата за надання iнших адмiнiстративних послуг 7 362 000,0( 7 з62 000,0( 0,0( 0,00

2201 2600 Адмiнiстративtlий збiр за державну реестрацiю речових прав на нерухоме

майно та ix обтяжень

90 000,0( 90 000,0( 0,0( 00с

220,12900 Плата за скорочення TepMiHiB надання послуr у сферi державноТ реестрацii
речових праВ на нерухоме майно та ii обтяжень i державноi реострацiТ
юридичних осiб, фiзичних осiб - пiдприомцiв та громадських формувань, а

також плата за надання lнших платних послуг, пов'язаних з такою державною

40 000,0с 40 000,00 00с 0,0(

22080000 {адходження вiд орендноТ плати эа корисryвання цiлiсним майновим
{омплексом та iншим державним майном

496 000,0( 49б 000,0t 00( 0,0

220в0400 ilадходження вiд орендноj плати за користування майновим комплексом та

ншим майном, що перебувае в комунальнiй власностi

496 000,0( 49б 000,0( 00( 00

22090000 Цоржавне мито 1 l l 200,0( l l l ?0010( 0,0( 00

220901 00 Цержавне мито, що сплачуеться за мiсцем розгляду та оформлення
qокументiв, у тому числi за оформлення локументiв на спалщину i дарування

80 000,0( 80 000,0( 0,0( 00



22090400
з l 200,0t зl 200,0( 0,0с 0,0(

24000000 lншi неподатковi надходження 1 070 000!0( l 020 000,0( 50 000,0(
24060000 lншi надходження l 070 000,0( I 020 000,0( 50 000,0( 0,0
24060300 ншl надходхення l 000 000,0( l 000 000,0( 00( 0,0
240621 00 Грошовi стягнення за шкоду, заподiяiу поруББПям зБййдавства про

0хорону навколишньоrо природного середовища внаслiдок господарськоТ та
iншоi дiяльностi

50 000,0( 0,0( 50 000,0( 0,0

24062200 Кошти за шкоду, що заподi
комунальноТ власностi, якi не наданi у користування та не переданi у
власнiсть, внаслiдок Тх самовiльного зайняття, використання не за цiльовим
призначенням, эняття t рунтового покриву (родючого шару /рунту) без
спецiального дозволу вiдшкодування збиткiв за погiршення якостi /рунтового
покриву тощо та за неодержання доходiв у зв.язку з тимчасовим
невикористанням земецьних дiлянок

20 000,0( 20 000,0( 0,0

00
25000000 Власнi надходження бюджетних установ 23 070 000,0( 00( 23 070 000,0(
250,10000 Надходженвя вiд плати за послуги, що надаюiься бюджетними

/становами зriдttо iз законодавством
23 070 000,0( 0,0( 23 070 000,0( 00

2501 01 00 lлата за послуги, що надаються бюджетниЪи устБББiiйrilIБiТ
эсновною дiяльнiстю

2з 056 000,0( 00( 23 05б 000,0( 0,0

2501 0300
l 4 000,0( 0,0( l 4 000,0( 00

30000000 flоходи вiд операцiй з капiталом 2lI 400,0( l l 400,0( 200 000,0t 200 000,0

*3,1000000
l l 400,0( l 1 400,0( 0,0t

310,1 0000 Кочlти вiд реалiзацiТ
ториторiальною rромадою в порядку спадкування чи дарування,
безхазяйного майна, знахiдок, а також валютвих цiнностей l грошових
кощтiв, власники яких невiдомl

I0 800,0( l0 800,0( 00t 00

31 01 0200 Кошти вiд реалiза
одержаного територiальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а
також валютlli цiнностi i грошовi кошти, власники яких невiдомi

l0 800,0( l0 800,0( 0,0( 00

3,1020000 1-1адходження коштiв t iд Державного фонду дорогоцiнних металiв i
qороrоцlнноrо камiння

600,0( 600,0( 00t 00

33000000 Кочlти вlд продажу землТ l iБйБфБлiЙЙЙБТБ 200 000,0( 0,0( 200 000,0( 200 000,0
330,10000 Кощти вiд продажу землi 200 000,0( 0,0( 200 000,0( 200 000,0

,00 000J
зз01 01 00 Кошти вiд продажу земельних дiлянокiБйБйыБйffiького призначення,

що перебувають у державнiй або комунальнiй власностi, та земельних
цiлянок, якi знаходяться на територiIАвтономноТ Республiки Крим

200 000,0( 0,0( 200 000,0(

50000000 L]iльовi фонди l 000 800,0( 0,0( l 000 800,0( 0с
501 l 0000 Цiльовi фонди, yTBopeHi Верхо@

крим, органами мiсцевого самоврядування та мlсцевими органами
виконавчоТ влади

l 000 800,0t 00( l 000 800,0( 0с

Усього доходiв
(без урахування мi?кбюджетних трансфертiв) l l77 503 206,0( 1 l52 l02 40б,0( 25 400 800,0( 200 000,(

40000000 Офiцiйнi трансферти 159 932 660,3! l59 932 б60,3: 0,0( 0(
41 000000 Вiд орrанiв доржавного уrrравлiнЙ 159 932 660,3] 159 932 660,3-. 00( 0,(
41 020000

7 761 400,0t 7 761 400,0( 0,0( 0(
41021400 Лодаткова дотацiя з дерхавного бюджету мiсцевим бюджетЪмiБIдlfili!ffi

повноважень органiв мiсчевого самоврядування на деокупованих| тимчасово
окупо8аних та iпших територiях Украjни, lло зазнали негативного впливу у
зs'язку з повномасштабною збройною агресiею РосiйськоТ ФедерацiТ

7 7бl 400,0( 7 76l 400,0( 00( 0,(

0(
41 030000 ЭубвепцiТ з державного бюджеry мiсцевl,rм бюдхtетам 139 709 600,0( l39 709 600,0t 0,0(
41 033900

l 39 709 600,0( I 39 709 600,0( 00( 0(
41 040000 дотацiт з мiсцевих бюджетiв iншим мiсцББймъБIiйi 3 l46 000,0( 3 l46 000,0( 00( 0(
41 040200 Дотацlя з мiсцевого Оюджет

видаткlв з гримання заклалiв освiти та охорони здоров.я за рахунок
вiдповaдноi додатковоТ дотацiТ з державного бюджету

3 l4б 000,0( з l46 000,0( 00( 0(

4,1050000
9 зl5 660,3] 9 зl5 660,3! 0,0 , 

0,(
4 1 050500 сyбвeнЦiязмicцeвoгoбюджeтyнавИплaтyгpoш@

для отримання жилi примiщення лля сiмей
iнших лержав, визначених у абзацi першом
([lро статус BeTepaHiB вiйни, гарантiТ iX соц
iнвалiднiстю 1-1| групи з числа учасникiв бой
iнвалiднiсть яких настала внаслiдок поране
захворювання, пов'язаних з перебуванням у цих державах, визначених
пунктом 7 частини другоI cTaTTi 7 3акону УкраТни (Про стаryс BeTepaHiB вiйни,
гарантiт Тх соцiального захисту), та якi потребують полiпшення житлових умов
за рахунок вiдповiлноТ субвенцiТ з державного бюджету

l 840 982,6, l 840 982,62 0

41 051 000
3 562 950,0( з 562 950,0( 00( 0



,1051 200 ноТ пiдтримки,_особам з

эiобливими освiтнiми потребами за рахунок вiдповiдноТ субвенцiт з

деожавного бюджеry

692 448,0( 692 448,0( 00( 00(

4 ffi".у 3 131 000,0( з lзl 000,0( 0,0( 0,0

88 219 

"l

882,19"l 00( 0,0(

41 057700 э ци з мlсцевого бюджеry на виконання окремих.заходlв з реалlзацll

эоцiальногО проекry (АкгивВi парки - локацii здоровоТ УкраТни) за рахунок

х l 337 435 8бб,3: 1 312 035 066,3! 25 400 800,0( 200 000,0(

Iлля,Щ,IКОВ


